
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 16 maja 2012 r.  Nr 5
 
 

Poz. 129 

UCHWAŁA NR 519 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2012 r. 

w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie  
 

Na podstawie § 48 ust. 3 i 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. 
Nr 3A, poz. 76) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na otwarcie konkursu na stanowisko dyrektora BUW na zasadach 
określonych w Regulaminie Konkursu Otwartego dla Doboru Kandydatów na stanowisko Dyrektora 
Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 115 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 czerwca 2003 r., (Monitor UW nr 4, poz. 71) ze zmianami 
wynikającymi z konieczności dostosowania Regulaminu do ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


